權紀-1

監察院國家人權委員會第 1 屆第 1 次會議紀錄

時  間：中華民國 109 年 8 月 4 日(星期二)上午 10 時

30 分

地  點：本院 2 樓第 1 會議室

出席委員：陳菊、王幼玲、王榮璋、田秋堇、紀惠容、高涌

誠、張菊芳、葉大華、蕭自佑、鴻義章

列席人員：執行秘書蔡柏英、簡任秘書鄒筱涵、委員助理

陳增芝

主  席：陳 菊

執行秘書：蔡柏英

紀  錄：鄒筱涵

  甲、選舉事項

一、推選本會副主任委員。

決議：由出席委員推舉並通過高涌誠委員為本會副主

任委員。

  乙、討論事項

一、為推廣公務人員人權教育，擬與考試院國家文官學院

簽訂推廣人權教育合作意向書案，提請 討論。

決議：照案通過。

二、關於監察院國家人權委員會人權諮詢顧問遴聘辦法草

案，提請 討論。

決議：照案通過。

權紀-2

三、關於研擬本會 110 年預算案，提請 討論。

決議：請高涌誠副主任委員及王幼玲委員與本會幕僚

參酌與會委員建議，再行調整 110 年本會計畫

項目與預算額度後，提下次委員會議討論。

四、本會成立初期有許多人權議題尚待討論，建議每週開

會一次，提請 討論。

決議：原則暫訂每週一下午 2 時 30 分召開會議。

散會：下午 12 時 30 分

主席：陳菊